

敖汉旗应急救援指挥中心装饰装修工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 406791

(大写): 肆拾万陆仟柒佰玖拾壹元整

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 拆除工程

标段：敖汉旗应急救援指挥中心装饰装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：拆除工程

标段：敖汉旗应急救援指挥中心装饰装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除原蒸压加气块砌体墙200厚 2. 拆除高度:3320mm	m3	21.89	83.48	1827.38	
2	011210003001	玻璃隔断	1. 拆除原钢化玻璃隔断 2. 拆除高度:3000mm	m2	18.1	8.79	159.1	
3	011210003002	理石柜台拆除	1. 拆除原理石柜台 2. 长1000mm、宽650mm、高800mm	m2	8	33.05	264.4	
4	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 原有矿棉板和轻钢龙骨天棚	m2	319.68	9.58	3062.53	
5	011610001001	木门窗拆除	1. 室内套装门和外门拆除M0921	樘	9	28.73	258.57	
6	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除原台阶面层及结合层	m2	26.33	17.97	473.15	
7	011610002001	金属门窗拆除	1. 拆除铝合金门	m2	15.12	20.71	313.14	
8	011611005001	其他金属构件拆除	1. 拆除原有外墙金属字体11个，尺寸：1000*1000 2. 拆除高度11m，含机械费	个	11	100	1100	
9	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 西侧主入口拆除原有干挂石材墙面（龙骨含量35kg/m2）	m2	16	57.57	921.12	
10	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:投标人自行考虑	m3	41	13.91	570.31	
		分部小计					8949.7	
		措施项目						
本页小计							8949.7	
合 计							8949.7	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：拆除工程

标段：敖汉旗应急救援指挥中心装饰装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			188.12			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	125.41			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	62.71			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	31.35			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	62.71			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					282.18			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:拆除工程

专业: 第一册 结构工程

第1页 共2页

序号	项目 编号 (定额编号)	项目 名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
1	011601001001	砖砌体拆除	m3	21.89	83.48	1827.38	68.43			8.21	6.84			
	1-1-58	砌体拆除 加气混凝土砌块墙	m3	21.89	83.48	1827.38	68.43			8.21	6.84			
2	011210003001	玻璃隔断	m2	18.1	8.79	159.1	7.2			0.86	0.72			
	2-1-43	拆除工程 嵌入式柜体拆除	m2		330.52		270.92			32.51	27.09			
	2-1-30	拆除工程 墙柱面隔断板	m2	1.81	87.87	159.04	72.03			8.64	7.2			
3	011210003002	理石柜台拆除	m2	8	33.05	264.4	27.09			3.25	2.71			
	2-1-43	拆除工程 理石柜台	m2	0.8	330.52	264.42	270.92			32.51	27.09			
4	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	m2	319.68	9.58	3062.53	7.85			0.94	0.79			
	2-1-38	拆除工程 天棚 金属龙骨 矿棉板	m2	31.968	95.79	3062.21	78.52			9.42	7.85			
5	011610001001	木门窗拆除	樘	9	28.73	258.57	23.55			2.83	2.35			
	2-1-1	拆除工程 木门窗	m2	1.701	151.99	258.53	124.58			14.95	12.46			
6	011605001001	平面块料拆除	m2	26.33	17.97	473.15	14.73			1.77	1.47			
	2-1-16	拆除工程 楼地面石材面	m2	2.633	179.72	473.20	147.31			17.68	14.73			
7	011610002001	金属门窗拆除	m2	15.12	20.71	313.14	16.98			2.04	1.7			
	2-1-2	拆除工程 金属门窗	m2	1.512	207.14	313.20	169.79			20.37	16.98			
8	011611005001	其他金属构件拆除	个	11	100	1100		100.00						
	补充主材001	原有金属字体拆除	个	11	100.00	1100.00		100.00						
9	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	m2	16	57.57	921.12	42.58		5.62	5.11	4.26			
	2-1-25	拆除工程 墙柱面石材面	m2	1.6	183.52	293.63	150.43			18.05	15.04			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:拆除工程

专业：第一册 结构工程

第2页 共2页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：敖汉旗应急救援指挥中心装饰装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：敖汉旗应急救援指挥中心装饰装修工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	010402001001	砌块墙	1. 采用蒸压加气砼砌块砌筑墙体 2. 墙体类型:200mm厚 3. 砂浆:Ma5预拌专用砂浆	m3	17.32	405.89	7030.01	
2	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:加气块砌砖墙体 2. 面层:1:3水泥砂浆2mm找平	m2	177.23	32.73	5800.74	
3	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式：造型吊顶天棚 2. 吊顶形式采用轻钢龙骨吊顶，承载龙骨型号规格:DC60x27x1.2x3000。 3. 基层材料15mm防火涂料浸泡欧松板+双层石膏板，型号规格:PC2400*1200*9.5	m2	291.05	163.06	47458.61	
4	011406001001	抹灰面油漆	1. 部位:天棚 2. 刮腻子要求:满刮2-3厚柔性腻子分遍找平 防霉涂料三遍 3. 涂料品种：乳胶漆饰面	m2	349.26	25.52	8913.12	
5	011302001002	吊顶天棚	1. 吊顶形式采用轻钢龙骨吊顶，承载龙骨型号规格：DC60x27x1.2x3000 2. 基层材料：15mm防火涂料浸泡欧松板+石膏板，型号规格:PC 2400*1200*9.5 3. 面层定做高透软膜天花：材质：PVC，厚度≤0.2mm	m2	32.63	185.48	6052.21	
6	011104004001	防静电活动地板	1. 支架:采用150mm高金属支架。 2. 面层:600*600防静电活动地板，陶瓷面	m2	291.05	230.84	67185.98	
7	011210006001	其他隔断	1. 石膏板隔断 2. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3. 基层双层双面石膏板（内部填充80mm厚岩棉隔音）：型号规格:PC 2400*1200*9.5 4. 面层乳胶漆	m2	53.36	196.24	10471.37	
8	01120700100	墙面装饰	1. 机房墙板	m2	92.05	183.81	16919.71	
本页小计							169831.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：敖汉旗应急救援指挥中心装饰装修工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
3		板	2. 龙骨材料、种类、规格：轻钢龙骨（内部填充80mm厚岩棉隔音） 3. 面层金属装饰彩钢板0.5金属面板+50石膏填充+0.5金属底板					
9	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 部位：天棚 2. 基层类型：石膏板 3. 刮腻子遍数：刮腻子3遍 4. 乳胶漆乳胶漆漆水比（质量）：100:10，VOC含量<5mg/L，甲醛含量<5mg/kg，系物总和含量[限苯、甲苯、二甲苯（含乙苯）]：≤50mg/kg，总铅（Pb）含量（限色漆和腻子）：≤5mg/kg，可溶性重金属含量（限色漆和腻子）：Cd含量：≤1mg/kgCr含量：≤1mg/kgHg含量：≤1mg/kg，烷基酚聚氧乙烯醚总和含量限辛基酚聚氧乙烯醚和王基酚聚氧乙烯醚：小于等于5mg/kg，容器中状态无硬块，搅拌后呈均匀状态，施工性：涂刷两道无障碍，低温稳定性（3次循环）：不变质，低温成膜性：5℃成膜无异常。干燥时间（表干）：≤2h，涂膜外观：无异常，对比率（白色和浅色）：>0.90，耐碱性24h：无异常，耐洗刷性：>350次。	m2	321.08	26.41	8479.72	
10	011208001001	柱（梁）面装饰	1. 抗贝特柱面 2. 龙骨材料：金属龙骨（镀锌钢材含量35kg/m2） 3. 基层：阻燃板15mm防火涂料浸泡欧松板 3. 面层：12mm二代抗倍特板，50cm*50cm	m2	81.08	386.16	31309.85	
11	011207001001	墙面装饰板	1. 皮革硬包 2. 龙骨材料：木龙骨 3. 基层：阻燃板15mm防火涂料浸泡欧松板	m2	45.95	171.78	7893.29	
本页小计							47682.86	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：敖汉旗应急救援指挥中心装饰装修工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			4. 面层材料品种、规格、颜色:皮革面层					
12	011207001002	墙面装饰板	1. 龙骨材料:木龙骨 2. 基层:阻燃板15mm防火涂料浸泡欧松板 3. 面层材料品种、规格、颜色:不锈钢面层	m2	5.5	217.25	1194.88	
13	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:砌筑墙体 2. 安装方式:黏贴 3. 面层:内墙砖(400*800) 4. 缝宽、嵌缝:美缝剂,要求匹配面层	m2	17.71	132.4	2344.8	
14	010801001001	木质门	1. 定制成品木门:实木复合门	m2	14.5	500	7250	
15	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 阻燃板基层 3. 不锈钢面层	m	56.98	6.72	382.91	
16	011508004001	金属字	1. 室外牌匾金属字:敖汉旗应急指挥中心 2. 蓝底白字:字体隶书,字大小1000*1200 3. 灯珠间距40mm,字体厚度80mm	个	9	472.43	4251.87	
17	01B005	宣传背景墙	1. 背景尺寸:宽3m高3.2m 做法:18mm厚雪弗板+2mm亚克力面板 2. 旗帜状:标语内容:“人民至上 生命至上” 3. 红底黄字:字体宋体,字大小500mm*500mm 4. 字体厚度80mm(双层亚克力板)	m2	9.6	206.89	1986.14	
18	011507003001	灯箱	1. 宣传灯箱:规格800*1200 2. 厚度1-3cm 3. 软膜布≤0.3mm 4. 灯源:LED,支持智能调光,节能高效 5. 显示内容可更换	个	8	728.75	5830	
19	010802001001	金属(塑钢)门	1. 定制成品仿铜门 2. 规格:3700*1800 3. 整体材质为铝合金,表面喷涂仿铜质感颜色 4. 甲级防火门,耐火隔热性≥1.5h,耐火完整性≥	m2	6.66	966.21	6434.96	
本页小计							29675.56	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：敖汉旗应急救援指挥中心装饰装修工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			1. 5h					
20	01B003	室外牌匾	1. 长15000*高1500*厚200,四周嵌入灯带，牌匾架体镀锌方钢40*60*2，方钢间距800mm 2. 整体材质采用2.5mm铝单板 3. 牢固可靠，具备抗风压、防坠落、防雷击等措施 4. 灯带规格30*20，灯珠每米180珠，每米10w，白光，安装高度11米	块	1	7565.91	7565.91	
21	01B006	安装牌匾机械费	1. 25t汽车吊	台班	1	1041.4	1041.4	
22	01B004	鞋套机	1. 规格尺寸：不小于800*650*230 2. 外壳整体采用ABS材质 3. 采用水平拖拉式出套方法，无须踩踏，可免电使用 4. 大容量设计：至少100只鞋套一次性添加 5. 自带一体化扶手	台	1	579	579	
23	010805005002	肯德基门	1. 对开门，规格2100mm*2800mm 2. 材质：采用铝合金材质 3. 壁厚：门扇边框型材壁厚2-3.5毫米，门扇中挺型材壁厚3.5毫米，固定门扇的屏风型材壁厚2-3毫米 4. 钢化玻璃，厚度：门扇玻璃8毫米，屏风型材玻璃10毫米	m2	5.88	781	4592.28	
24	010607003001	成品雨篷	1. 规格3750*3000*200 2. 材料：2.5mm铝单板（上下面和立面都要封堵），室内白色 室外灰色，镀锌方管骨架 3. 抗拉强度>150MPa，屈服强度>110MPa	m2	11.25	500	5625	
25	010401012001	零星砌砖	1. 室外台阶尺寸增加砌筑红砖	m3	11.43	409.01	4674.98	
26	011107001001	石材台阶面	1. 台阶上铺25mm厚火烧面灰色石材板600*600	m2	16.7	93.79	1566.29	
27	010507004001	台阶	1. 台阶石材铺设25mm厚火烧面灰色石材	m2	21.9	156.49	3427.13	
本页小计							29071.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：敖汉旗应急救援指挥中心装饰装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			4545.25			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	5.5	3333.18			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	1212.07			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	303.02			
3	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8	484.82			
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.3	181.81			
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1	60.6			
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					5575.5			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：敖汉旗应急救援指挥中心装饰装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	11863.22		11863.22
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	9303.26		9303.26
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	62438.04	10.5	6555.99
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	62438.04	3.7	2310.21
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	62438.04	0.4	249.75
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	62438.04	0.3	187.31
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	62438.04	3.7	2310.21
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	62438.04	0.4	249.75
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	293700.88	9	26433.08
合 计					38296.3

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

第1页 共6页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
1	010402001001	砌块墙	m3	17.32	405.89	7030.01	124.67	239.84	0.58	22.67	18.13				
	4-60	蒸压加气混凝土砌块墙 墙厚≤200mm 粘结剂	m3	1.732	4058.88	7029.98	1246.73	2398.36	5.77	226.68	181.34				
2	011201001001	墙面一般抹灰	m2	177.23	32.73	5800.74	19.51	6.08	0.74	3.55	2.84				
	12-1 换	一般抹灰 内墙 (14+6mm) 【现拌砂浆】	m2	1.7723	3272.89	5800.54	1951.58	608.37	74.24	354.83	283.87				
3	011302001001	吊顶天棚	m2	291.05	163.06	47458.61	52.29	92.23	1.42	9.51	7.61				
	13-42	平面、跌级天棚 装配式U型轻钢天棚龙骨(上人型) 规格600×600mm 跌级	m2	2.9105	6431.63	18719.26	2225.45	3453.04	24.81	404.63	323.7				
	13-82	平面、跌级天棚 欧松阻燃板基层 15mm	m2	2.9105	4300.07	12515.35	758.59	3175.75	117.46	137.93	110.34				
	13-83	平面、跌级天棚 石膏板天棚基层	m2	2.9105	2787.13	8111.94	1122.79	1296.88		204.14	163.32				
	13-83	平面、跌级天棚 石膏板天棚基层	m2	2.9105	2787.13	8111.94	1122.79	1296.88		204.14	163.32				
4	011406001001	抹灰面油漆	m2	349.26	25.52	8913.12	11.79	9.87		2.14	1.72				
	14-257	喷刷涂料 防霉涂料三遍 天棚面	m2	3.4926	2551.70	8912.07	1179.26	986.50		214.41	171.53				
5	011302001002	吊顶天棚	m2	32.63	185.48	6052.21	53.24	113.39	1.42	9.68	7.74				
	13-42	平面、跌级天棚 装配式U型轻钢天棚龙骨(上人型) 规格600×600mm 跌级	m2	0.3263	6431.63	2098.64	2225.45	3453.04	24.81	404.63	323.7				
	13-82	平面、跌级天棚 欧松阻燃板基层 15mm	m2	0.3263	4300.07	1403.11	758.59	3175.75	117.46	137.93	110.34				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

第2页 共6页

序号	项目 编号 (定额编号)	项目 名称	单位	数量	综合 单价 (元)	综合 合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	13-83	平面、跌级天棚 石膏板天棚基层	m2	0.3263	2787.13	909.44	1122.79	1296.88		204.14	163.32				
	13-113	平面、跌级天棚 空腹PVC扣板 天棚面层	m2	0.3263	5029.10	1641.00	1217.40	3413.27		221.35	177.08				
6	011104004001	防静电活动地板	m2	291.05	230.84	67185.98	21.31	202.55		3.87	3.1				
	11-67	铝合金防静电活动地板安装	m2	2.9105	18583.78	54088.09	2130.99	15755.38		387.45	309.96				
	补充主材002	金属支架及配件	m2	291.05	45.00	13097.25		45.00							
7	011210006001	其他隔断	m2	53.36	196.24	10471.37	74.32	97.60		13.51	10.81				
	12-139	隔断 轻钢龙骨基层 中距 竖603mm以内 横1500mm以内	m2	0.5336	2569.89	1371.29	838.95	1456.37		152.54	122.03				
	12-160	石膏板 隔断	m2	0.5336	2610.53	1392.98	989.60	1297.06		179.93	143.94				
	12-160	石膏板 隔断	m2	0.5336	2610.53	1392.98	989.60	1297.06		179.93	143.94				
	12-160	石膏板 隔断	m2	0.5336	2610.53	1392.98	989.60	1297.06		179.93	143.94				
	12-160	石膏板 隔断	m2	0.5336	2610.53	1392.98	989.60	1297.06		179.93	143.94				
	3-40	岩棉铺设	m3	0.42688	8265.44	3528.35	3293.29	3894.35		598.78	479.02				
8	011207001003	墙面装饰板	m2	92.05	183.81	16919.71	64.35	98.40		11.7	9.36				
	12-139	墙饰面 轻钢龙骨基层 中距 竖603mm以内 横1500mm以内	m2	0.9205	2569.89	2365.58	838.95	1456.37		152.54	122.03				
	12-165	墙饰面 面层 金属装饰彩钢板墙面 木龙骨基层上	m2	0.9205	9198.39	8467.12	2961.27	5267.98		538.41	430.73				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

第3页 共6页

序号	项目 编号 (定额编号)	项目 名称	单位	数量	综合 单价 (元)	综合 合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	3-40	岩棉铺设	m3	0.7364	8265.44	6086.67	3293.29	3894.35		598.78	479.02				
9	011407001001	墙面喷刷涂料	m2	321.08	26.41	8479.72	16.49	4.52		3	2.4				
	14-200	乳胶漆 室内 天棚面二遍	m2	3.2108	2640.98	8479.66	1648.97	452.35		299.81	239.85				
10	011208001001	柱（梁）面装饰	m2	81.08	386.16	31309.85	23.18	352.98	2.41	4.21	3.37				
	补充主材003	柱镀锌钢材龙骨	m2	81.08	120.00	9729.60		120.00							
	12-146	墙饰面 阻燃欧松板基层	m2	0.8108	4345.29	3523.16	802.89	3208.70	70.94	145.98	116.78				
	12-171	墙饰面 面层 抗倍特板	m2	0.8108	22270.50	18056.92	1514.67	20089.67	170.45	275.39	220.32				
11	011207001001	墙面装饰板	m2	45.95	171.78	7893.29	64.55	85.30	0.82	11.74	9.39				
	12-126	墙饰面 龙骨基层 断面13cm2以内 木龙骨平均中距 40cm以内	m2	0.4595	3420.89	1571.90	980.94	2108.12	10.80	178.35	142.68				
	12-146	墙饰面 阻燃板基层 15mm	m2	0.4595	4345.29	1996.66	802.89	3208.70	70.94	145.98	116.78				
	12-154	墙饰面 面层 贴人造革 墙面、墙裙	m2	0.4595	9411.86	4324.75	4670.47	3212.87		849.18	679.34				
12	011207001002	墙面装饰板	m2	5.5	217.25	1194.88	57.98	139.47	0.82	10.54	8.43				
	12-126	墙饰面 龙骨基层 断面13cm2以内 木龙骨平均中距 40cm以内	m2	0.055	3420.89	188.15	980.94	2108.12	10.80	178.35	142.68				
	12-146	墙饰面 阻燃板基层 15mm	m2	0.055	4345.29	238.99	802.89	3208.70	70.94	145.98	116.78				
	12-152	墙饰面 面层 不锈钢面板 墙面	m2	0.055	13958.32	767.71	4014.75	8629.66		729.95	583.96				
13	011204003001	块料墙面	m2	17.71	132.4	2344.8	41.84	76.02	0.85	7.61	6.09				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

第4页 共6页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	12-68 换	墙面块料面层 面砖 预拌砂浆(干混) 每块面积 ≤0.64m2	m2	0.1771	13239.74	2344.76	4183.85	7601.97	84.66	760.70	608.56				
14	010801001001	木质门	m2	14.5	500	7250		500.00							
	补子目1	木质门	m2	14.5	500.00	7250.00		500.00							
15	011105006001	金属踢脚线	m	56.98	6.72	382.91	2.39	3.56		0.43	0.35				
	11-79	金属 踢脚线	m2	0.05698	6721.12	382.97	2384.64	3556.05		433.57	346.86				
16	011508004001	金属字	个	9	472.43	4251.87	65.88	384.99		11.98	9.58				
	15-196	金属字 >1.0m2 其他面	个	0.9	4724.29	4251.86	658.80	3849.88		119.78	95.83				
17	01B005	宣传背景墙	m2	9.6	206.89	1986.14	49.61	141.04		9.02	7.22				
	补子目5	宣传背景墙	套	9.6	95.00	912.00		95.00							
	15-217	不发光亚克力字 ≤1.0m2 其他面	个	0.8	1342.73	1074.18	595.35	552.53		108.25	86.6				
18	011507003001	灯箱	个	8	728.75	5830	193.75	470.61	0.99	35.22	28.18				
	15-158	墙面灯箱基层 铝合金框	m2	0.768	3175.10	2438.48	1698.03	911.05	10.30	308.73	246.99				
	15-175	灯箱、广告牌面层 灯片	m2		399.39		173.58	169.00		31.56	25.25				
	15-174	灯箱、广告牌面层 灯箱布	m2	0.768	783.60	601.80	138.36	599.96		25.16	20.12				
	借4-1761	吸顶灯具安装 灯罩 周长≤1100mm	套	8	348.71	2789.68	17.45	325.55		3.17	2.54				
19	010802001001	金属(塑钢) 门	m2	6.66	966.21	6434.96	47.07	903.74		8.56	6.85				
	8-8	隔热断桥铝合金门 安装 平开	m2	0.0666	96621.42	6434.99	4707.11	90373.80		855.84	684.67				
20	01B003	室外牌匾	块	1	7565.91	7565.91	1621.2	5008.76	405.58	294.65	235.71				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

第5页 共6页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	12-228	(钢骨架)幕墙 铝单板复合板	m2		55773.53		14561.91	36290.24	155.66	2647.62	2118.1				
	6-6	金属结构制作 圆(方)钢管 屋架	t	0.4431	5447.46	2413.77	873.75	3701.63	586.13	158.86	127.09				
	6-49	金属结构安装 钢屋架 15t以内	t	0.4431	896.59	397.28	357.53	92.84	329.21	65.01	52				
	12-163	墙饰面 面层 铝合金装饰板墙面	m2	0.516	7880.77	4066.48	1696.34	5629.26		308.43	246.74				
	借4-2132	庭院灯安装 树挂彩灯 流星线型	m	33	20.86	688.38	6.07	12.81		1.10	0.88				
21	01B006	安装牌匾机械费	台班	1	1041.4	1041.4			1041.4						
	990303040	轮胎式起重机	台班	1	1041.40	1041.40			1041.40						
22	01B004	鞋套机	台	1	579	579		579.00							
	补子目2	鞋套机	台	1	579.00	579.00		579.00							
23	010805005002	肯德基门	m2	5.88	781	4592.28		781.00							
	补子目3	肯德基门	m2	5.88	781.00	4592.28		781.00							
24	010607003001	成品雨篷	m2	11.25	500	5625		500.00							
	补充主材001	成品雨篷	m2	11.25	500.00	5625.00		500.00							
25	010401012001	零星砌砖	m3	11.43	409.01	4674.98	121.53	242.07	5.63	22.1	17.68				
	4-1	砖基础	m3	1.143	4090.06	4674.94	1215.34	2420.68	56.29	220.97	176.78				
26	011107001001	石材台阶面	m2	16.7	93.79	1566.29	17.64	69.57	0.8	3.21	2.57				
	11-23	石材楼地面(每块面积) 0.36m2以内	m2	0.167	9378.80	1566.26	1764.41	6957.20	79.75	320.80	256.64				
27	010507004001	台阶	m2	21.9	156.49	3427.13	36.55	106.83	1.16	6.65	5.32				
	11-95	台阶装饰 石材	m2	0.219	15649.05	3427.14	3654.74	10682.58	115.63	664.50	531.6				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

专业: 建筑装饰工程

	合计					276262.16								
--	----	--	--	--	--	-----------	--	--	--	--	--	--	--	--

单位工程人材机价差表

工程名称: 建筑与装饰工程

第1页 共2页

序号	名称	规格型号	单位	数量	预算价	市场价	价差	价差合计
1	扁钢综合		kg	4.984672	2.53	3.679	1.149	5.73
2	钢板综合		t	0.09571	2531.1	3282	750.9	71.87
3	不锈钢板	δ 1.2	m2	6.372795	94.38	68	-26.38	-168.11
4	水泥	32.5	t	1.833953	188.76	433	244.24	447.92
5	砂子中粗砂		m3	4.370635	48.5	72	23.5	102.71
6	烧结煤矸石普通砖	240×115×53	千块	6.014466	308.88	319.47	10.59	63.69
7	板枋材		m3	0.874129	1501.5	1850	348.5	304.63
8	12mm二代抗倍特板, 50cm*50cm		m2	85.134	6.49	190	183.51	15622.94
9	胶合板	δ 5	m2	8.064	9.73	16.7	6.97	56.21
10	欧松板	δ 15防火涂料浸泡	m2	339.864	12.97	30	17.03	5787.88
11	欧松板	δ 15防火涂料浸泡	m2	139.1565	25.94	30	4.06	564.98
12	面砖400×800		m2	18.5955	47.19	58.1	10.91	202.88
13	防静电活动地板	600*600防静电活动地板	m2	305.6025	171.6	150	-21.6	-6601.01
14	天然石材饰面板		m2	34.35672	88.37	60.82	-27.55	-946.53
15	天然石材饰面板	600×600	m2	17.034	102.96	60.82	-42.14	-717.81
16	纸面石膏板		m2	871.7129	5.49	11.19	5.7	4968.76
17	高透软膜天花	δ 0.2 (带铝合金边框)	m2	34.2615	16.3	30	13.7	469.38
18	铝合金隔热断桥平开门(含中空玻璃)	成品仿铜门	m2	6.396264	553.41	900	346.59	2216.88
19	金属踢脚线综合		m2	5.9829	171.6	28.77	-142.83	-854.54
20	钛金字1.5m2以内	发光字	个	9.09	669.24	320	-349.24	-3174.59
21	不发光亚克力字1m2以内		个	8.08	123.55	50	-73.55	-594.28
22	灯箱布		m2	8.1408	25.74	56	30.26	246.34
23	苯丙乳胶漆内墙用		kg	89.292348	6.61	7.55	0.94	83.93
24	岩棉板	δ 50	m3	12.098112	248.82	332	83.18	1006.32
25	焊接钢管综合		t	0.382838	2316.6	3239	922.4	353.13
26	铜芯塑料绝缘电线	BV-2.5mm2	m	10.796	1.51	1.7	0.19	2.05
27	电		kw·h	54.257736	0.58	0.57	-0.01	-0.54
28	蒸压粉煤灰加气混凝土砌块	600×190×240	m3	17.5798	164.9	141	-23.9	-420.16
29	砌筑用混合砂浆 M10		m3	2.742057	264.07	306	41.93	114.97
30	砌筑用水泥砂浆		m3	0.13856	264.07	296	31.93	4.42

单位工程人材机价差表

工程名称: 建筑与装饰工程

第2页 共2页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：敖汉旗应急救援指挥中心装饰装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	65641.92	0
2	措施项目	856.84	
2.1	其中：安全文明施工费	584.2	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3771.37	
5	税金	6324.31	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		76,594.44	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：敖汉旗应急救援指挥中心装饰装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	030411001001	配管	1. 材质:JDG 2. 规格:DN20mm	m	1200	10.08	12096	
2	030411001002	配管	1. 材质:JDG 2. 规格:DN25mm	m	800	14.44	11552	
3	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5mm ² 5. 材质:铜芯	m	4000	3.5	14000	
4	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:BV 4. 规格:4mm ² 5. 材质:铜芯	m	2600	4.09	10634	
5	030412001001	普通灯具	1. 规格:开孔125mm 2. 类型:照明筒灯	套	113	89.73	10139.49	
6	011304001001	灯带（槽）	1. 灯带型式、尺寸:照明灯带灯珠每米180珠，每米10w，白光	m	166	19.34	3210.44	
7	011304001002	灯带（槽）	1. 灯带型式、尺寸:20mm硅胶灯带灯珠每米180珠，每米10w，暖光	m	17.3	19.34	334.58	
8	030404035001	插座	1. 名称:暗装五孔插座 2. 规格:250V10A,安全型	个	35	56.22	1967.7	
9	030404035002	插座	1. 名称:暗装地面插座 2. 规格:250V10A,安全型	个	17	89.79	1526.43	
10	030404034001	照明开关	1. 名称:板式暗开关 2. 规格:250V/10A 4. 安装方式:底边距地1.3m暗装	个	8	22.66	181.28	
		分部小计					65641.92	
		措施项目						
本页小计							65641.92	
合 计							65641.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：敖汉旗应急救援指挥中心装饰装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001	安全文明施工费			584.2			
1.1	031302001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2	389.47			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	194.73			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	97.37			
3	031302006001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8	155.79			
4	03B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1	19.48			
6	03B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
7	031302002001	夜间施工增加费						
8	031302002002	白天在地下室施工增 加费						
9	031302005002	冬季施工增加费						
合 计					856.84			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：敖汉旗应急救援指挥中心装饰装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	3771.37		3771.37
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	2957.55		2957.55
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	19849.31	10.5	2084.18
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	19849.31	3.7	734.42
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	19849.31	0.4	79.4
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	19849.31	0.3	59.55
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	19849.31	3.7	734.42
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	19849.31	0.4	79.4
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	70270.13	9	6324.31
合 计					10095.68

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 电气设备安装工程

专业: 第四册 电气设备安装工程

第1页 共2页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
1	030411001001	配管	m	1200	10.08	12096	4.3	4.38		0.78	0.63				
	4-1343	套接紧定式镀锌钢 导管(JDG)敷设 砖 、混凝土结构暗配 外径20mm	m	120	100.80	12096.00	42.97	43.77		7.81	6.25				
2	030411001002	配管	m	800	14.44	11552	6.14	6.28		1.12	0.89				
	4-1344	套接紧定式镀锌钢 导管(JDG)敷设 砖 、混凝土结构暗配 外径25mm	m	80	144.35	11548.00	61.42	62.83		11.17	8.93				
3	030411004001	配线	m	4000	3.5	14000	1.02	2.14		0.19	0.15				
	4-1572	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm ²	m	400	34.99	13996.00	10.24	21.40		1.86	1.49				
4	030411004002	配线	m	2600	4.09	10634	0.68	3.19		0.12	0.1				
	4-1573	管内穿照明线 铜芯 导线截面4mm ²	m	260	40.90	10634.00	6.82	31.85		1.24	0.99				
5	030412001001	普通灯具	套	113	89.73	10139.49	17.7	66.24		3.22	2.57				
	4-1923	点光源艺术装饰灯 具安装 嵌入式筒灯 反射杯口径≤6英 寸	套	113	89.73	10139.49	17.70	66.24		3.22	2.57				
6	011304001001	灯带（槽）	m	166	19.34	3210.44	6.45	10.78		1.17	0.94				
	4-2133	庭院灯安装 树挂彩 灯 串灯型	m	166	19.34	3210.44	6.45	10.78		1.17	0.94				
7	011304001002	灯带（槽）	m	17.3	19.34	334.58	6.45	10.78		1.17	0.94				
	4-2133	庭院灯安装 树挂彩 灯 串灯型	m	17.3	19.34	334.58	6.45	10.78		1.17	0.94				
8	030404035001	插座	个	35	56.22	1967.7	7.21	46.65		1.31	1.05				
	4-2157	单相 明插座电流≤ 15A	套	35	56.22	1967.70	7.21	46.65		1.31	1.05				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:电气设备安装工程

专业：第四册 电气设备安装工程

第2页 共2页

[illegible]

单位工程人材机价差表

工程名称: 电气设备安装工程

第1页 共1页

[illegible]